



İşte FETÖ'nün Beyaz Saray'ı



ABONE OL

Google News



Akın İpek'in Fetullah Gülen için Ankara'da yaptırdığı dev sarayda, 290 metrekarelik sığınak dahi mevcut. Sarayın bölümleri ve tasarımı, ABD'deki Beyaz Saray'la neredeyse birebir aynı

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) finansörü, işadamı Akın İpek'in, iddiaya göre FETÖ lideri Fetullah Gülen için Ankara Gölbaşı'nda inşa ettiği dev saray, ABD'deki Beyaz Saray'ı andırıyor. 17-25 Aralık darbe girişimi başarılı olsaydı Gülen ABD'den Türkiye'ye gelecek ve Ankara'da bu sarayda yaşayacaktı. 4 yapıdan oluşan ve 32 milyon dolara mal olan sarayı kamuoyuna ilk duyuran SABAH, şimdi de sarayın tüm detaylarına ulaştı. Her santimetrekaresi Gülen'in onayıyla hayata geçirilen saray, bir devlet başkanlığı konutu gibi... 7 bin 179 metrekarelik bir alanda inanılmaz bir lüks ve şatafatı barındırıyor.

İLK ÖNERİLEN YERİ VETO ETTİ

17 - 25 Aralık darbe girişimini gerçekleştiren FETÖ, bu operasyonlarda başarılı olup hükümeti devirseydi, halen ABD'nin Pensilvanya eyaletinde yaşamakta olan Gülen'i Türkiye'ye getirmeyi planlıyordu. İddiaya göre; bu plan doğrultusunda çalışmaya başlayan FETÖ üyeleri, Gülen'in Türkiye'ye gelmeden önce kalacağı konut için araştırma yapmaya başladı. İlk olarak Yenimahalle'deki bir alan belirlendi ve Gülen'in onayına sunuldu. Ancak Fetullah Gülen'den alınan olumsuz yanıtın ardından Gölbaşı İncek'te yeni bir çalışma yaparak şimdiki konutun yeri belirlendi ve inşaat

başlandı. İşte FETÖ sarayında öne çıkan bazı detaylar:

BEYAZ PİYANO VE SALONLAR

Ana bina, konuk evi ve konuk salonu olmak üzere 4 ayrı yapıdan oluşuyor. Tüm mobilya ve aksesuarlar özel olarak tasarlandı.

Girişteki ana salonda beyaz bir piyano var. İçinde 10 mutfak, 15 yatak odası, 2 sinema salonu, 2 masaj salonu, 2 sauna, 22 banyo, 5 yemek odası, 1 kahvaltı salonu, 1 kütüphane, 11 salon, 38 araçlık otopark, 16 depo, 1 TV odası, 3 teknik oda, dev havuz, barbekü evi, özel fırın bulunuyor. 2 tane çok özel dizayn edilmiş toplantı salonu var.

Sarayda 290 metrekare büyüklüğünde bir sığınak dikkat çekiyor. Sarayda temizlik, mutfak ve çamaşır gibi işlerde çalışacak olan hizmetçiler de unutulmadı. Sarayın hemen yanında malikanede görevli personel için 2+1 tipi 6 adet daire inşa edildi.

YOLU BİLE GASP ETTİLER

Fetullah Gülen için "Bir tebessümüne tüm malımı bağışlarım" diyen ve bir süre önce İngiltere'ye firar eden Akın İpek'in, dev sarayı inşa ederken 125 metre uzunluğunda ve 7 metre genişliğinde bir yolu da gasp ettiği ortaya çıktı. Sarayı metrelerce yükseklikteki duvar ve demirlerle koruma altına alan İpek, evin yanından geçen Karadal Sokak'ı trafiğe kapatarak çıkmaz sokak haline getirdi. Bu durumu fark eden Gölbaşı Belediyesi, İpek'e tebligat göndererek bölgenin yeniden sokak haline getirilmesini talep etti.



BELEDİYE YOLU TEKRAR AÇACAK

Sokak yeniden vatandaşların kullanımına açılmazsa Gölbaşı Belediyesi'ne ait ekipler saraya giderek gasp edilen yerleri yıkarak yolu açacak.

SABAH